requerimiento de la documentación preceptiva, la adjudicación en favor de la proposición 

presentada por la mercantil INGENIERÍA DE GESTIÓN INDUSTRIAL, S.L.U., según lo 

establecido en la Cláusula 14ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, conforme 

a la oferta presentada: 

1. OFERTA ECONÓMICA 

Precio: (en letras) DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS; (en número) 2.400,00 €.   

IVA: (en letras) QUINIENTOS CUATRO EUROS; (en número) 504,00 €. 

2.   OTROS CRITERIOS EVALUABLES MEDIANTE FÓRMULAS  

2. A) Revisión anual preventiva, previa a la verificación en el Laboratorio de Calibración 

de Instrumentos Acústicos. (valoración total de 15 puntos).  Las operaciones a realizar 

serían:

[...]

1.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato. Precio ofertado expresado 
con dos decimales, suministro a granel:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) CERO COMO CUARENTA Y UN EUROS; (en número) 0,4100 
€/KG.  

IVA: (en letra) CERO COMA CERO OCHOCIENTOS SESENTA Y UN EUROS; (en número) 
0,0861 €/KG.  

2.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato. Precio ofertado expresado 
con dos decimales, suministro en sacos:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) CERO COMO CUARENTA Y DOS EUROS; (en número) 0,4200 
€/KG.  

IVA: (en letra) CERO COMA CERO OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS;